
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

19 

565 

18 

4 

91 

64 

56 

11 

105 

1 

27 

51 

69 

43 

27 

16 

23 

78 

22 

67 

クラス 

IS 

IS 

IS 

IM17 

IS 

IM17 

IS 

IM17 

IS 

IS 

IM17 

IM17 

IS 

IS 

IS 

IM17 

IS 

IS 

IS 

IS 

PIC 

1 

2 

3 

1 

4 

2 

5 

3 

6 

7 

4 

5 

8 

9 

10 

6 

11 

12 

13 

14 

名前 

岸野  隼弥敦 

藤本  智生 

氏家  崇博 

宮本  健次郎 

森川  高明 

渡辺  智巳 

寺田  正男 

廣瀬  新治 

本坊  淳悟 

西木  敬視 

水津  司 

荒武  茂 

松岡  佑樹 

清水  新太郎 

新垣  佳也 

宮﨑  浩司 

稗田  征彦 

富岡  輝彦 

堀田  一平 

木下  稜介 

チーム名 

フリーダムｗｉｔｈＫ．Ｐ．Ｆ 

ＴＥＡＭモトジャンキー 

マーヴェリック＆野菊＆リパルス 

ＴＥＡＭモトジャンキー＆産経 

森川軍団 

渡辺二輪再生店＋矢印九州 

★ ★ＴＥＲＡちょこＲａｃｉｎｇ  

チームＲＩＤＥ　ＷＩＮＤ 

ブレインズ＆ジュンモタ 

ＲＥＤ　Ｒａｃｉｎｇ 

Ｒａｃｉｎｇおやじ＆Ｓ．Ｓ．Ｅ 

ＦＲＥＥＤＯＭ＆木下自動車さん 

☆道星　 やきとり鳥平 

エボリューション＋ＳＭワークス 

ＳＵＧＩ　ＳＨＯＷ 

ＵＥＮＯ　Ｒ＆Ｄ 

小鉄族 

ＲＩＤＥ　ＷＩＮＤ 

フリーダム＆ＫＰＦ＆木下自動車 

車両 

GSF1200 

GSF1200 

GSX1100Sｶﾀﾅ改

XJR1300 

Z900RS 

XJR1200 

GS1200SS 

XJR1300 

YZF1000 

FZS1000 

CB750F 

GSX1100S 

GPZ900R 

イナズマ1200 

バンデット 

XJR1300 

FZ750 

GSF1200 

GPZ900R 

GPZ1100 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Total Time 

9:17.951 

9:20.761 

9:20.957 

9:30.001 

9:31.109 

9:37.119 

9:38.103 

9:38.559 

9:43.580 

9:46.950 

9:49.632 

9:49.820 

9:58.164 

10:01.593 

10:01.717 

10:02.521 

10:24.643 

9:22.932 

9:27.225 

9:59.111 

差 

2.810 

3.006 

12.050 

13.158 

19.168 

20.152 

20.608 

25.629 

28.999 

31.681 

31.869 

40.213 

43.642 

43.766 

44.570 

1:06.692 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:08.338 

1:08.998 

1:07.182 

1:10.125 

1:09.275 

1:10.641 

1:10.507 

1:10.856 

1:11.228 

1:09.588 

1:12.088 

1:12.239 

1:11.750 

1:13.816 

1:13.807 

1:13.960 

1:16.055 

1:18.183 

1:18.787 

1:10.441 

In Lap 

7 

3 

7 

2 

8 

8 

3 

3 

2 

5 

4 

5 

8 

2 

3 

7 

7 

6 

6 

2 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

2.810 

平均時速 

121.301 

ベストラップ 

1:07.182 

ベスト平均時速 

125.927 

ベストラップ保持者： 

18 - 氏家  崇博 

作成日： 2024/05/05 15:19:27 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 
決勝 

IM17 / IS 

レース (8 Laps) 開始時間 15:07:46 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/05/05 15:15 

user
タイプライターテキスト
※1

user
タイプライターテキスト
※1　ゼッケン67番はジャンプスタートにより競技結果へ15秒加算のペナルティーを科した。




